
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 6 
2021 m. vasario 8–14 d. 
 
 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Išsivalyk smegenis : aiškiau mąstyk, keisk savo gyvenimą ir sveikatą / David Perlmutter, Austin Perlmutter, 
Kristin Loberg ; iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-01-4492-3 

 
Išsivalyk smegenis [Elektroninis išteklius] : aiškiau mąstyk, keisk savo gyvenimą ir sveikatą / David Perlmutter, 

Austin Perlmutter, Kristin Loberg ; iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-
609-01-4493-0 

 
Tu gali viską : savihipnozės menas / Jan Becker ; iš vokiečių kalbos vertė Giedrė Gricienė. – Vilnius : Eugrimas, 

2021. – 322 p.. – ISBN 978-609-437-419-7 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Lietuvos Respublikos Rymo katalikų laiškas Šventajam Tėvui Pijui XII Vatikane : 1947 m. rugsėjis. – Kaunas : 
Pasaulio lietuvių centras, 2021. – 16 p.. – ISBN 978-609-8167-65-8 

 
 POLITIKA 

  
Lietuva ir masinė išeivystė 1868–2020 metais / Alfonsas Eidintas. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos 

centras, 2021. – 440 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-5-420-01838-5 
 
Putino troliai : tikros Rusijos informacinio karo istorijos / Jessikka Aro ; [vertėja Aida Krilavičienė]. – Vilnius : 

Briedis, 2021. – 368 p.. – ISBN 978-9955-26-829-1 
 
Šnipas ir išdavikas : garsiausia Šaltojo karo šnipinėjimo istorija / Ben Macintyre ; [vertėja Daina 

Valentinavičienė]. – Vilnius : Briedis, 2021. – 376 p. : iliustr.. – (Šaltasis karas, ISSN 2424-5577). – ISBN 978-9955-26-
831-4 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
FST sprogdina Rusiją / Aleksandr Litvinenko, Jurij Felštinskij ; [vertėjas Vytautas Leščinskas]. – Vilnius : Briedis, 

2021. – 496 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-830-7 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Fonologinio sutrikimo įveikimo programa / Daiva Mačiūnaitė, Dalia Šukienė. – Šiauliai : D. Šukienė, 2021. – 32 p.. 
– ISBN 978-609-475-684-9 

 
Kakė Makė tėvams / Asta Blandė ; dailininkė Lina Žutautė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 54 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-01-4491-6 
 
Nykštukų nuotykiai / Jurga Lukauskienė. – [Šiauliai] : Lucilijus, [2020]-    . 
D. 2 : garsų [s] ir [š] diferencijavimas. – 2021. – 1 dėžutė (2 nykštukai, 7 užduočių lap., 158 kortelės). – ISBN 978-

9955-32-532-1 
 
Studentų balsas: pedagoginiai projektai [Elektroninis išteklius] : skiriama Vilniaus kolegijos jubiliejui / Vilniaus 

kolegija, Pedagogikos fakultetas, Edukologijos katedra ; sudarė Vitalija Gražienė, Lina Pečiulienė, Ingrida Stankevičienė. 



 

2 
 

– Vilnius : Vilniaus kolegija, 2021. – ISBN 978-609-436-059-6 
 
Tėtis mato taip / Artūras Sujeta. – Kaunas : A. Sujeta, 2021. – 32 p.. – ISBN 978-609-475-683-2 
 
Žodžių ir paveikslėlių lenktynės / Aistė Fiurst, Laima Paulauskienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 1 dėžutė (4 

lentos, 162 kortelės). – ISBN 978-9955-32-533-8 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Pažinimo šaknys ir vaisiai / Jonas Grigas. – Vilnius : Kriventa, 2021. – 680 p.. – (Mokslas visiems, ISSN 2351-
5368). – ISBN 978-609-462-157-4 

 
Pažinimo šaknys ir vaisiai [Elektroninis išteklius] / Jonas Grigas. – Vilnius : Kriventa, 2021. – (Mokslas visiems). – 

ISBN 978-609-462-156-7 
 

 MEDICINA 
  

Adaptacijos sutrikimas psichotraumatologijoje [Elektroninis išteklius] : metodinė priemonė / Paulina Želvienė ; 
Vilniaus universitetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – ISBN 978-609-07-0583-4 

 
Alergija : monografija / Rūta Dubakienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2020-    . – ISBN 978-609-454-513-9 
D. 1, Ekologiniai aspektai. – 2020. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-514-6 
 
Galvos smegenų insulto diagnostikos, gydymo ir profilaktikos metodika : metodinė mokymo priemonė / Dalius 

Jatužis, Daiva Rastenytė, Aleksandras Vilionskis ... [et al.]. – 3-ioji patais. ir papild. laida. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2021. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0584-1 

 
Galvos smegenų insulto diagnostikos, gydymo ir profilaktikos metodika [Elektroninis išteklius] : metodinė 

mokymo priemonė / Dalius Jatužis, Daiva Rastenytė, Aleksandras Vilionskis ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2021. – ISBN 978-609-07-0585-8 

 
Gerybinės prostatos ligos : gerybinė prostatos hiperplazija ir prostatitas / Darijus Skaudickas, Aivaras Jonas 

Matjošaitis, Kęstutis Vaičiūnas ... [et al.]. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2021. – 80 
p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-687-1 

 
Magiškiausias kambarys arba dvaro vaistinėlė / Marius Daraškevičius. – Vilnius : Lapas, 2021. – 160 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8198-36-2 
 
Psichoanalitikė apie valgymą : kai tai, kaip valgai keičia gyvenimą / Susie Orbach ; iš anglų kalbos vertė Vita 

Šileikienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 144 p.. – ISBN 978-609-01-4496-1 
 
Psichoanalitikė apie valgymą [Elektroninis išteklius] : kai tai, kaip valgai keičia gyvenimą / Susie Orbach ; iš anglų 

kalbos vertė Vita Šileikienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4495-4 
 

 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
  

Medžiagų ir technologijų istorinė raida / Algirdas Vaclovas Valiulis. – Vilnius : Kriventa, 2021. – 744 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-462-159-8 

 
Medžiagų ir technologijų istorinė raida [Elektroninis išteklius] / Algirdas Vaclovas Valiulis. – Vilnius : Kriventa, 

2021. – ISBN 978-609-462-158-1 
 
Справочник электрика / Anatolijus Drabatiukas, Mindaugas Lubys, Renata Miliūnė. – Vilnius : Super namai, 

2021. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8270-04-4 
 
 
 



 

3 
 

 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
  

Buhalterinė vadybos ir kaštų (menedžmento) apskaita / Gediminas Kalčinskas, Valdas Jagminas. – Vilnius : 
Pačiolis, [2014]-    . – (Įr.) 

T. 2, Išlaidų apskaita ir produktų savikainos kalkuliavimas. – 2021. – 700 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-04-288-4 
 
Development of higher education in the transport sector seeking to increase maritime, land and air 

transportation impact on country’s economics [Elektroninis išteklius] : international scientific practical conference, 
Lithuanian Maritime Academy, January 21, 2021 / sudarytoja Rima Mickienė. – Klaipėda : Lietuvos aukštoji jūreivystės 
mokykla, 2021. – ISBN 978-609-8160-27-7 

 
Development of higher education in the transport sector seeking to increase maritime, land and air 

transportation impact on country’s economics [Elektroninis išteklius] : international scientific practical conference, 
Lithuanian Maritime Academy, January 21, 2021 : collection of conference thesis / sudarytoja Rima Mickienė. – 
Klaipėda : Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla, 2021. – ISBN 978-609-8160-26-0 

 
Kai visi svarbūs: darbas, darbuotojas ir organizacija [Elektroninis išteklius] : 10-oji mokslinė praktinė 

organizacinės psichologijos konferencija. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2021. – ISBN 978-609-488-009-4 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Piešimo vadovas : piešti gali išmokti kiekvienas / Barrington Barber ; iš anglų kalbos vertė Margarita 
Bautrėnienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4489-3 (įr.) 

 
Šiaulių futbolui – 95 / Arūnas Petraitis. – Vilnius : Litera, 2021. – 545 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-067-0 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Akimirkos : eilėraščiai / Albinas Čiuprinskas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2021. – 238 p.. – ISBN 
978-9986-31-568-1 

 
Baltaragio malūnas, arba Kas dėjosi anuo metu Paudruvės krašte / Kazys Boruta. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2021]. – 240 p.. – ISBN 978-609-484-278-8 
 
Dingusi vaistininkė : romanas / Sarah Penner ; [iš anglų kalbos vertė Edvardas Vaišvila]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 352 p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – ISBN 978-609-03-0688-8 
 
Dvasinė ramybė : eilėraščiai / Vytautas Steponas Vaičiūnas. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 2021. – 144 p.. 

– ISBN 978-609-8167-66-5 
 
Gyvenimo kelias : [minčių rinktinė] / Lev Tolstoj ; iš rusų kalbos vertė Algimantas Mikuta. – 2-asis leid.. – Kaunas 

: Trigrama, 2021. – 350, [2] p.. – ISBN 978-9955-477-33-4 
 
Gurkšnis dangaus [Elektroninis išteklius] : fotohaigos / Dainius Dirgėla. – Vilnius : Naujas vardas, 2021. – ISBN 

978-609-8245-10-3 
 
Historia – nauczycielką žycia : zbiór wierszy i sentencji / Edmont Wołochowicz ; [wiersze oraz sentencje wybrała 

i opracowała Jadwiga Podmostko]. – Wilno : Standartų spaustuvė, 2021. – 104 p.. – ISBN 978-609-8180-74-9 
 
Iš tamsos į šviesą / Levas Tolstojus.  Sielos progiedruliai / Rabindranatas Tagorė ; vertė UAB „Datatex“. – Kaunas 

: Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 208 p.. – ISBN 978-609-484-274-0 
 
Kaip filme [Elektroninis išteklius] : detektyvas / Ieva Rutavičiūtė. – Vilnius : Naujas vardas, 2021. – ISBN 978-609-

8245-09-7 
 
Kiedyś i obecnie : zbiór wierszy i sentencji / Edmont Wołochowicz ; [wiersze oraz sentencje wybrała i 

opracowała Karolina Słotwińska]. – Wilno : Standartų spaustuvė, 2021. – 112 p.. – ISBN 978-609-8180-73-2 



 

4 
 

 
Kitų šalis : karas, karas, karas : romanas / Leïla Slimani ; iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2021. – 320 p.. – ISBN 978-609-480-223-2 
 
Knygų klubas : romanas / Mary Alice Monroe ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Barmutė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 384 p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – ISBN 978-609-03-0686-4 
 
Kołowrotek słońca : zbiór wierszy i sentencji / Edmont Wołochowicz ; [wiersze oraz sentencje wybrała i 

opracowała Karolina Słotwińska]. – Wilno : Standartų spaustuvė, 2021. – 96 p.. – ISBN 978-609-8180-72-5 
 
Laike, nelėk taip greitai! : eilėraščių ir sentencijų rinkinys / Edmontas Volochovičius ; [vertėja Karolina 

Slotvinska]. – Vilnius : Standartų spaustuvė, 2021. – 112 p.. – ISBN 978-609-8180-71-8 
 
Laimės žiburys : apsakymai ir apysaka / Jonas Biliūnas. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 208 p.. – 

ISBN 978-609-484-275-7 
 
Mamos dienoraštis / Jūratė Ardour. – Didvyriai, Kauno r. : Juoda ant balto, 2021. – 170 p.. – ISBN 978-609-

96182-2-7 
 
Meilė : citatos apie meilę / Antoine de Saint-Exupéry ; sudarytoja Dainora Krasavičiūtė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], [2021]. – 48 p.. – ISBN 978-609-484-273-3 
 
Metai : [poema] / Kristijonas Donelaitis. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 128 p.. – ISBN 978-609-

484-281-8 
 
Mielai mamai : eilėraščiai / Juozapas Mickevičius. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 92 p.. – ISBN 978-609-

489-009-3 
 
Migracijos : romanas / Charlotte McConaghy ; iš anglų kalbos vertė Jovita Groblytė-Hazarika. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2021. – 352 p.. – ISBN 978-609-479-406-3 
 
Myliu tave : citatos [iš knygos] „Mažasis princas“ / Antoine de Saint-Exupéry ; sudarytoja Dainora Krasavičiūtė. – 

Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 48 p.. – ISBN 978-609-484-277-1 
 
Nenutraukiamos gijos : [romanas] / Mahtob Mahmoody ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2021. – 318, [1] p.. – ISBN 978-609-01-4499-2 
 
Neverk, Lėle / Aldona Žibas, Aldona Bieliauskas ; iš anglų kalbos vertė ir parengė Inesa Sabaliūnienė ; iliustratorė 

Aušra Jankauskaitė-Conrad. – Vilnius : A. Žibas, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-682-5 
 
Nuojauta : romanas / Ashley Audrain ; iš anglų kalbos vertė Irma Šlekytė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 328 p.. 

– ISBN 978-609-01-4498-5 
 
Nuojauta [Elektroninis išteklius] : romanas / Ashley Audrain ; iš anglų kalbos vertė Irma Šlekytė. – Vilnius : Alma 

littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4497-8 
 
Prisiminimai / Mečislovas Šilinskas. – Vilnius : Petro ofsetas, 2021. – 184 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-727-3 
 
Prisiminimų nuotrupos : pokario miniatiūros / Justinas Sajauskas. – Marijampolė : Idėja plius, 2021. – 192 p.. – 

ISBN 978-609-8253-15-3 
 
Skalsios duonos linkėdamas : pluoštas minčių ir prisiminimų / Algimantas Dačiulis ; sudarytojas Tautvydas 

Kontrimavičius. – Anykščiai : A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus, 2021. – 112 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-9986-580-35-5 

 
Skerdžius : ir kiti geriausi apsakymai / Vincas Krėvė-Mickevičius. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 

272 p.. – ISBN 978-609-484-276-4 



 

5 
 

 
Skirtingi : eilėraščiai / sudarytojas Vytautas Kaziela. – Utena : Kamonada, 2021. – 150 p.. – ISBN 978-609-8011-

78-4 
 
Skruzdėlynas : kūrybos almanachas, 2016–2020 / Panevėžio Trečiojo amžiaus universitetas. – Kaunas : 

Termorenovacija, 2021. – 111 p.. – ISBN 978-609-489-008-6 
 
Slaptasis agentas : paprasta istorija : [romanas] / Joseph Conrad ; iš anglų kalbos vertė Daina Valentinavičienė. – 

Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2021. – 312 p.. – ISBN 978-609-480-222-5 
 
Šokoladininkė : romanas / Jan Moran ; iš anglų kalbos vertė Astra Alba. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 384 p.. – 

ISBN 978-609-444-361-9 
 
Żmuty : [poezja] / Tomasz Snarski. – Wilno : Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kultury „Znad Wilii”, 2021. – 48 

p.. – ISBN 978-9986-532-13-2 
 
Žavios melagystės : romanas / Emilie Richards ; [iš anglų kalbos vertė Ieva Valskytė-Janušaitienė]. – 3-iasis 

patais. leid.. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 604, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-
7126). – ISBN 978-609-03-0687-1 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Chameleono sapnai : [paveikslėlių knyga] / Jurga Vilė. – Vilnius : Tikra knyga, 2021. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8142-62-4 
 
Dienoraštis iš bunkerio : [romanas] / Kevin Brooks ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma 

littera, 2021. – 232 p.. – ISBN 978-609-01-4501-2 
 
Dienoraštis iš bunkerio [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Kevin Brooks ; iš anglų kalbos vertė Daumantas 

Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4500-5 
 
Eglė žalčių karalienė : [lietuvių pasaka] / sudarytojas Andrius Rebždys ; dailininkė Giedrė Seniūnienė. – Kaunas : 

Dajalita, 2021. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-145-1 
 
Ežys ir jūra / Mili Joni. – Vilnius : 3 norai, 2021. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8285-02-4 
 
Gražiausios Brolių Grimų pasakos / [iš prancūzų kalbos vertė Liucija Baliulienė ir Laura Ivoškienė] ; [iliustravo 

Jean-Noël Rochut]. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 220, [4] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-483-2 
 
Į kelionę! : istorijos, kurias galima paliesti / [iš prancūzų kalbos vertė Margarita Šeškuvienė]. – Kaunas : Vaiga, 

2021. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-480-1 
 
Kiškis vagilis : [pasaka] / Pranas Mašiotas ; dailininkė Giedrė Seniūnienė. – Kaunas : Dajalita, 2021. – 16 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-424-146-8 
 
Laiko skrynia / Andri Snær Magnason. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], [2021]. – ISBN 978-609-

473-195-2 
 
Mažas skubus reikaliukas / Quentin Gréban. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], [2021]. – 32 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-473-194-5 
 
Mūsų mažasis princas : kūdikio knyga [su „Mažojo princo“ tekstais] / sudarytoja Dainora Krasavičiūtė ; vertėja 

Radvilė Skrinskaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-279-5 
 
Mūsų mažoji princesė : kūdikio knyga [su „Mažojo princo“ tekstais] / sudarytoja Dainora Krasavičiūtė ; vertėja 

Radvilė Skrinskaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-280-1 
 



 

6 
 

Paštininkas ir serbentai : [paveikslėlių knyga] / Dovilė Zavedskaitė. – Vilnius : Tikra knyga, 2021. – 48 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-8142-61-7 

 
Prašau neatidaryti. Glitu! / Charlotte Habersack ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia Klimkaitė. – Kaunas : 

Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], [2021]. – ISBN 978-609-473-196-9 
 
Rieda metai : [eilėraštukai] / Janina Ulinskienė-Smiltė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2021. – 39, [1] p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-474-246-0 
 
Savanos samba : istorijos, kurias galima paliesti / [iš prancūzų kalbos vertė Margarita Šeškuvienė]. – Kaunas : 

Vaiga, 2021. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-481-8 
 
Skruzdėliukas Nežiniukas / Rasa Dmuchovskienė ; [dailininkas Gintaras Jocius]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2019]-    . 

– (Įr.) 
Kn. 3. – 2021. – 45 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0138-9 
 
Švieselė, sužibusi naktį : [pasaka] / Marie Voigt ; iš anglų kalbos vertė Saulius Repečka. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-480-220-1 
 
Torčiukas ant debesėlio / Jurga Baltrukonytė ; [dailininkas Algis Kriščiūnas]. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 60 p. 

: iliustr.. – (Stebuklų namo istorijos, ISSN 2669-2694). – ISBN 978-609-01-4490-9 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Burtininkas ir elfai : grandomoji knygelė / [nupiešė Isabelle Metzen, Mia Steingräber] ; [vertė Alfredas Steiblys]. 
– Vilnius : Trys nykštukai, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-923-1 

 
Emocijų šalis : žaidimas-mokymo priemonė / Kamila Golod ; iliustravo Laura Buzienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 

1 dėžutė. – ISBN 978-9955-32-531-4 
 
Fėjų ir elfų karalystėje : grandomoji knygelė / [nupiešė Isabelle Metzen, Mia Steingräber, Tannaz Afschar, 

Elizabeth Galas] ; [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-924-8 
 
Galvosūkiai sumaniems vaikams / Gareth Moore ; iš vokiečių kalbos vertė Rita Kaminskaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2021. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4494-7 
 
Gyvūnai : mažieji žingsneliai / [parengė Ömer Canbir] ; iš turkų kalbos vertė Danguolė Straižienė ; iliustravo 

Ifakat Gürel. – Vilnius : Presvika, 2021. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-127-0 
 
Gyvūnų namai ir slėptuvės / teksto autorė Marketa Špačkova ; iš anglų kalbos vertė Tomas Einoris. – Vilnius : 

Nieko rimto, 2021. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-725-2 
 
Išgalvotas pasaulis : grandymo menas / [tekstą sukūrė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2021. – 24 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-9955-07-926-2 
 
Nepaprasti gyvūnai : grandymo menas / [tekstą sukūrė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2021. – 24 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-9955-07-925-5 
 
Pirmieji žodžiai : noriu pažinti : su atvartėliais / [parengė Ömer Canbir] ; iš turkų kalbos vertė Danguolė 

Straižienė ; iliustravo Ifakat Gürel. – Vilnius : Presvika, 2021. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-130-0 
 
Sniegynai : [žaislinė knyga] / Anna Milbourne ; iš anglų kalbos vertė Tomas Einoris. – Vilnius : Nieko rimto, 2021. 

– 14 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-724-5 
 
Spalvos : noriu pažinti : su atvartėliais / [parengė Ömer Canbir] ; iš turkų kalbos vertė Danguolė Straižienė ; 

iliustravo Ifakat Gürel. – Vilnius : Presvika, 2021. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-129-4 
 



 

7 
 

Stebuklingos būtybės : spalvinimo knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Michelle 
Simpson]. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-482-5 

 
Transportas : mažieji žingsneliai / [parengė Ömer Canbir] ; iš turkų kalbos vertė Danguolė Straižienė ; iliustravo 

Ifakat Gürel. – Vilnius : Presvika, 2021. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-128-7 
 
Vija ir meška mieste : spalvinu Vilnių : 4–6 m. vaikams. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-01-4488-6 
 

 ISTORIJA 
  

Skuodas : kraštas ir miestas / Kęstutis Subačius. – Marijampolė : Piko valanda, 2021. – 690 p. : iliustr., faks.. – 
ISBN 978-609-422-184-2 

 
PERIODIKA 

 
Kiškutis Mikutis. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2021. – ISSN 2669-2678 

 
   

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

